
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №97» 

(МБОУ «СОШ№97») 

город Кемерово 

 

ПРИКАЗ 

 

« 17 » января 2024 года                                                                                           № 365 

 

 

«О проведении школьного конкурса «Школьные таланты»». 

 

В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ «СОШ №97» на 2023-2024 учебный 

год 

 

приказываю: 

1. Провести 17.03.2024 года план с 10.00 в актовом зале  финал школьного творческого 

конкурса «Школьные таланты» среди учащихся 5-11 классов с целью создания условий 

для самовыражения и реализации творческого и эстетического потенциала учащихся, 

развития чувства успешности и уверенности перед большой аудиторией, поддержания 

школьных традиций. 

2. Утвердить тематику финала — «Семья вместе и душа на месте» 

3. Утвердить номинации: «Вокал», «Хореография», «Театральное искусство» (сценка не 

более 3-х мин), «Декламация», «Инструментальная музыка» (кроме фортепиано). 

4. Утвердить состав жюри: 

Хан М.В, 

Шкрабова Н.В. 

Науменко Л.Н., 

Вяткина Е.С. 

представители ученического самоуправления 

5. Возложить ответственность за 

- организацию и  подготовку конкурса на учителя музыки Шкрабову Н.В., 

- за музыкальное сопровождение воспитательного события на Аладову А.А., 

- за дисциплину во время проведения конкурса в актовом зале на классных 

руководителей; 

- за безопасность во время проведения конкурса на Васильева Д.В., заместителя 

директора по БЖ 

6. Возложить ответственность за проведение конкурса на заместителя директора по 

воспитательной работе Золотову Е.В. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ№97»    Е.В.Кадычкова 

  (подпись)   

 

С приказом ознакомлены: 

Золотова Е.В. 

            

 


		2024-01-23T14:15:07+0700
	Кадычкова Елена Игоревна




